
.  
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto Comprensivo CARLO LEVI 
Codice fiscale: 97198040582 – Cod. meccanografico: RMIC81100A – Distretto 12 

Via Serrapetrona 121  – 00138 Roma -tel. 06 88522322 
www.iclevi.gov..it           RMIC81100A@istruzione.it      pec: RMIC81100A@pec..istruzione.it 

TC                                                                                                                                                                            1 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 3 maggio 1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico; 

VISTO il D.M. 640 del 30/08/2017 recante disposizioni per l’integrazione e l’aggiornamento 

delle graduatorie di Istituto III fascia relative al personale A.T.A. per il triennio 

2017/2020;  

VISTA la nota M.I.U.R. 0052370 del 5/12/2017 che posticipa la validità delle graduatorie di 

Istituto III fascia relative al personale A.T.A. agli anni scolastici 2018/2019, 

2019/2020 e 2020/2021 

VISTO il Regolamento, recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al 

personale amministrativo, tecnico ed ausiliario, adottato con D.M. 13 dicembre 2000, 

n. 430, registrato alla Corte dei Conti il 12.01.2001; 

VISTA la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio Ufficio VI Ambito 

territoriale di Roma prot. 18622 del 28-08-2018; 

  

 

DECRETA 

 

in data odierna sono pubblicate, in via DEFINITIVA, le graduatorie di Circolo e di Istituto del 

Personale Amministrativo, Tecnico ed Ausiliario di terza fascia, per il conferimento delle supplenze 

nelle istituzioni scolastiche per il triennio scolastico 2018/2021. 

 

Le suddette graduatorie sono pubblicate all’albo, consultabili sul sito di questo Istituto – 

www.iclevi.gov.it 

 

Avverso il presente provvedimento si può produrre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 

rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 

medesima.  

 

 
         Il Dirigente Scolastico 
                Silvia Fusco R

M
IC

81
10

0A
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
32

66
 -

 3
0/

08
/2

01
8 

- 
C

03
 -

 G
ra

du
at

or
ie

 -
 U

mailto:RMIC80700P@pec.istruzione.it
http://www.iclevi.gov.it/

		2018-08-30T11:53:26+0200
	Silvia Fusco




